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VISION
MORELOS

Subejercicio

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Ent. Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempenio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, Seguimiento y Evaluacion de Politicas PUblicas
Promocion y Fomento
Regulacion y Supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional

Apoyo a la Funcion Publica y al Mejoramiento de la Gestion
Operaciones Ajenas

Compromisos
Obligaciones de Cumplimiento de Resolucion Jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y Jubilaciones
Aportaciones a la Seguridad Social
Aportaciones a Fondos de Estabilizacion
Aportaciones a Fondos de Inversion y Reestructura de Pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a Entidades Federativas y Municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

43,200,481
43,200,481

28,001,626
28,001,626

6,010,530
6,010,530

3,035,303
3,035,303

3=(1+2)

49,211,011
49,211,011

31,036,929
31,036,929

39,927,610
39,927,610

27,724,852
27,724,852

37,651,180
37,651,180

25,491,968
25,491,968

6=(3-4)

9,283,401
9,283,401

3,312,077
3,312,077

Total del Gasto

71,202,107

9,045,833

80,247,940

67,652,462

63,143,148

12,595,478




